
          Všeobecné podmínky kurzů pro dospělé 
 
 

                                                                                                                                     Sledujte nás 
 

 

Přihlášení do kurzu:  

Klient se může přihlásit na kurz skrze přihlášku či online přihlášku na webu bruslezjihu.cz nebo 
na telefonním čísle 602 400 720 či kontaktováním instruktora na soc. sítích profil “bruslezjihu.“ 
Po vyplnění a odeslání přihlášky zpět odešle instruktor klientovi podklady k platbě za kurz.  

Platba za kurz:  

Klient je povinen zaplatit kurz nejpozději do sedmi dnů před začátkem první lekce. Pokud není 
kurz v tomto termínu uhrazen, nebude klient zařazen do výuky. V případě odhlášení před 
začátkem kurzu je klient povinen vše provést minimálně deset dní před první lekcí. Pokud se 
klient do tohoto termínu neodhlásí, je nutné uhradit storno poplatek ve výši 50 % z ceny. Pokud 
se klient odhlásí v průběhu konání kurzu, z jiných než závažných důvodů, hradí za kurz 100% 
ceny. Klient je povinen uhradit storno poplatek do 10 dnů od upomenutí.  

Zdravotní způsobilost:  

Klient prohlašuje, že je zdravotně způsobilý k jízdě na inline bruslích. Dále prohlašuje, že mu 
nebrání zdravotní ani psychický stav pobývat v kolektivu. Pokud má klient nějaké zdravotní či 
psychické omezení, uvede tuto skutečnost   v přihlášce na kurz a neprodleně informuje 
instruktora.  

Časový harmonogram:  

Kurz se skládá z 6 či 10 lekcí, pořádaných jednou týdně v ten samý den nebo individuálních lekcí 
dle domluvy s instruktorem. Minimum účastníků pro otevření kurzu je 6. V případě absence 
instruktora se budeme snažit hodinu nahradit jiným instruktorem.  Pokud lekce odpadne (např. 
kvůli nepřízni počasí), bude hodina nahrazena na konci všech lekcí. Pokud lze z výše uvedených 
důvodů předpokládat odpadnutí lekce, instruktor informuje klienta minimálně jednu hodinu 
před plánovaným začátkem lekce formou SMS zprávy, e-mailem nebo tel. hovorem. V případě 
absence klienta z důvodu nemoci aj. nebude tato absence nijak kompenzována náhradou 
hodiny apod. 

Instruktoři vedou docházkový arch se zápisem z každé lekce, do kterého může klient po 
předchozí domluvě nahlédnout.  

Pokud bude kurz zrušen z organizačních důvodů (nedostatek účastníků v kurzu apod.), bude tato 
informace sdělena klientovi minimálně 24 hodin před plánovanou první lekcí.  

Oblečení a bezpečnost účastníků:  

Povinné vybavení: inline brusle, helma (může být cyklistická) a chrániče kolen, loktů a zápěstí. 

Doporučené vybavení: pohodlné sportovní oblečení a lahev s pitím 

Pokud účastník nebude vhodně oblečen a nebude mít potřebné povinné vybavení nemůže se 
hodiny zúčastnit.  Hodina mu tak odpadne bez náhrady.  

Bezpečnost účastníků je pro nás na prvním místě. Podnikatel má po celou dobu trvání kurzu 
uzavřené pojištění odpovědnosti.  



          Všeobecné podmínky kurzů pro dospělé 
 
 

                                                                                                                                     Sledujte nás 
 

Úrazové pojištění účastníků kurzu sjednáno nemá, klientovi je důrazně doporučeno sjednat si 
úrazové pojištění.  

Fotografie a videonahrávky  

Klient souhlasí s pořizováním fotografií a videonahrávek z výuky kurzů, na kterých může být 
zachycen a souhlasí s jejich využitím pro propagační a reklamní účely na webu a sociálních 
sítích projektu Bruslezjihu.  

Klient souhlasí se zpracováním osobních údajů (osobními údaji se rozumí: jméno a příjmení 
klienta, adresa elektronické pošty, telefonní číslo, místo bydliště) , a to v souladu se zákonem č. 
101/2000 Sb. o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a to výhradně pro 
účely plnění smluvních závazků s pod. subjektem Martinem Kalinou, IČO 21880387 pro účely 
zasílání obchodních sdělení a pro jiné marketingové účely. Osobní údaje klientů budou 
uchovávány po dobu neurčitou. Klient může tento souhlas kdykoliv písemně odvolat. Klient se 
tímto zavazuje poskytnout pravdivé osobní údaje a v případě změny v těchto osobních údajích v 
době, kdy navštěvuje kurz, tyto změny bez zbytečného odkladu oznámit.  

 

 

Martin Kalina 
Instruktor 
  
Brusle z jihu 
+420 602 400 720 
info@bruslezjihu.cz 
IG/FB: bruslezjihu 
IČO: 21880387 
Bruslezjihu.cz 

  
 


